
г

ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голов и  ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

від 25 липня 2019 року № 429-од

Про затвердження висновку щодо 
відповідності проекту рішення 
про добровільне приєднання 
територіальних громад

Відповідно до статей 6 і 39 Закону України „Про місцеві державні 
адміністрації”, частини 5 статті 8̂  Закону України „Про добровільне об’єднання 
територіальних громад” з о б о в ' я з у ю : ,

Затвердити висновок Тернопільської обласної державної адміністрації про 
відповідність Конституції та законам України проекту рішення Романівської 
сільської ради З'ернопільського району 'Гернопільської області „Про 
добровільне приєднання територіальних громад сіл Ангелівка та Романівка до 
Вайковецької об'єднаної територіальної громади”, що додається.

Тимчасово виконувач обов’язків 
голови адміністрації Іван КРИСАК



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови 
обласної державної адміністрації

25.07.2019 № 429-од

ВИСНОВОК
Тернопільської обласної державної адміністрації 

про відповідність Конституції та законам України проекту рішення 
Романівської сільської ради Тернопільського району Тернопільської 

області „Про добровільне приєднання територіальних громад 
сіл Ангелівка та Романівка до Байковецької об'єднаної територіальної

громади”

За результатами розгляду поданих матеріалів обласною державною 
адміністрацією встановлено, що проект рішення Романівської сільської ради 
Тернопільського району Тернопільської області „Про добровільне приєднання 
територіальних громад сіл Ангелівка та Романівка до Байковецької об'єднаної 
територіальної громади” стосовно приєднання територіальної громади сіл 
Романівка та Ангелівка Романівської сільської ради до Байковецької сільської 
об'єднаної територіальної громади (Байковецької сільської ради) з центром у 
селі Байківці Тернопільського району Тернопільської області відповідає 
Конституції та законам України.

Начальник управління 
містобудування та архітектури 
адміністрації Володимир ХАРЧЕНКО


